Mẫu 31

(Ban hành kèm theo Thông tư số 07/2011/TT-BVHTTDL

ngày 07 tháng 6 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN THUYẾT MINH VIÊN

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang

- Họ và tên (viết in hoa):

- Ngày sinh:

	- Giới tính:

	  Nam
	  Nữ

- Dân tộc:

- Tôn giáo:

- Số CMND:

Nơi cấp:

- Hộ khẩu thường trú:

- Chỗ ở hiện nay:

- Điện thoại:

Fax (nếu có):

- Email:

- Trình độ văn hóa (ghi trình độ học vấn cao nhất):

- Trình độ chuyên môn:

- Trình độ ngoại ngữ:

- Đã qua đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ thuyết minh viên tại:

- Cơ quan hiện đang công tác:

- Địa chỉ:

- Điện thoại:

- Tình trạng sức khỏe:

Căn cứ vào các quy định hiện hành, kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang thẩm định và cấp giấy chứng nhận thuyết minh viên cho tôi theo quy định.

Tôi cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận thuyết minh viên./.

	XÁC NHẬN CƠ QUAN

NƠI CÔNG TÁC
	An Giang,ngày.......tháng.......năm.........

Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

- Tôi tên là:

- Ngày sinh:

	-Giớitính:

	Nam
	      Nữ

- Dân tộc:

- Tôn giáo:

- Số CMND:

Nơi cấp:

- Hộ khẩu thường trú:

- Chỗ ở hiện nay:

- Điện thoại:

Fax (nếu có):

- Email:

- Trình độ văn hóa (ghi trình độ học vấn cao nhất):

- Trình độ chuyên môn:

- Trình độ ngoại ngữ:

- Cơ quan hiện đang công tác:

- Địa chỉ:

Tôi xin cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung và chịu trách nhiệm trước pháp luật, Thủ trưởng đơn vị đối với các hành vi vi phạm pháp luật của ngành du lịch, cụ thể như sau:

- Thực hiện nghiêm chỉnh các quy định của khu, điểm du lịch. Chấp hành theo sự phân công nhiệm vụ của Thủ trưởng đơn vị.

- Có đạo đức nghề nghiệp, có ý thức tinh thần trách nhiệm đối với bản thân, khách tham quan và cộng đồng khi thực hiện nhiệm vụ.

- Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của ngành du lịch.

- Tuyệt đối không sử dụng ma túy và các chất kích thích khác khi thực hiện nhiệm vụ.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	XÁC NHẬN CƠ QUAN

NƠI CÔNG TÁC
	An Giang, ngày........tháng.......năm.....
Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)